[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________ 2016 года

№ _________

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1837
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Административный регламент осуществления муниципального лесного контроля в городских лесах города Белоярский» к постановлению администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1837 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля в городских лесах города Белоярский» следующие изменения:

1) в пункте 1.5 раздела 1 «Общие положения» абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:

«постановление администрации Белоярского района от 08 декабря 2015 года         № 1448 «О наделении органов администрации Белоярского района полномочиями по осуществлению муниципального контроля» (Белоярские вести (Официальный выпуск),  № 48, 11.12.2015);»;

2) раздел 1 «Общие положения» после пункта 1.8.3 дополнить пунктом 1.8.4 следующего содержания:

«1.8.4. Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель, которые полагают, что проверка в отношении них включена в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в нарушение положений статьи 26.1 Федерального закона № 294-ФЗ, подают в администрацию Белоярского района заявление об исключении проверки в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей. Подача заявления в таком случае осуществляется в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2015 года № 1268 «Об утверждении Правил подачи и рассмотрения заявления об исключении проверки в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя из ежегодного плана проведения плановых проверок и о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 г.     № 489».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Молданова С.Н.
Глава Белоярского района

С.П. Маненков

3